
Ilomantsin kunnan vanhus- ja vammaisneuvoston toiminta vuonna 2023 

 

1. Vanhus- ja vammaisneuvoston kokoonpano 

Ilomantsin kunnan vanhus- ja vammaisneuvosto kokoontui viisi kertaa vuonna 2023.  

Neuvostoon ovat kuuluneet puheenjohtajana Tanja Pesonen, Ilomantsin Sydänyhdistyksen 

edustaja ja varapuheenjohtajana Aino-Inkeri Penttinen (varapuheenjohtaja 25.10.2023 

asti), Eläkeliiton Ilomantsin yhdistyksen edustajana Pirjo Kiema (vara-pj. 25.10.2023 läh-

tien), Ilomantsin ort. kappeliseurakunnan edustajana Ioannis Lampropoulos 14.3. asti ja 

Janne Piiroinen loppuvuoden 2023, Ilomantsin ev.lut. seurakunnan edustajana Suvi Re-

mes, Anu Hiltunen ja esittelijänä Päivi Nenonen.  

 

2. Neuvoston edustus toimielimissä 

Neuvostosta valituilla edustajilla on puhe- ja läsnäolo-oikeus kuntaympäristö- ja hyvinvoin-

tilautakunnissa. Kuntaympäristölautakunnassa neuvostoa on edustanut Pirjo Kiema ja hy-

vinvointilautakunnassa Aino-Inkeri Penttinen. 

Ilomantsin kunnan vanhus- ja vammaisneuvoston edustajana hyvinvointialueen vammais-

neuvostossa on toiminut Tanja Pesonen ja vanhusneuvostossa Päivi Nenonen.  

Hyvinvointialueen vanhusneuvoston ja vammaisneuvoston muistiot ovat nähtävillä Siun 

soten verkkosivuilla: 

https://dynastyjulkaisu.pohjoiskarjala.net/VateJulk/cgi/DREQUEST.PHP?page=mee-

ting_frames  

 

3. Vanhus- ja vammaisneuvoston kokoukset 

Kokousten pöytäkirjat ovat nähtävillä Ilomantsin kunnan verkkosivuilla, https://dynastyjul-

kaisu.pohjoiskarjala.net/ilomantsi/cgi/DREQUEST.PHP?page=meeting_frames  

Neuvosto käsitteli kokouksissaan mm. seuraavia asioita:  

7.2.2023 pidetyssä kokouksessa käytiin läpi joulukuussa 2022 järjestetyn Kohtaa mut! -

teemaviikon palaute sekä aloitettiin Vireyttä seniorivuosiin - ikääntyneiden ruokasuosituk-

set käytäntöön -kampanjan suunnittelu.  

5.4.2023 pidetyssä kokouksessa käsiteltiin hyvinvointialueen palvelustrategiaa. Vanhus- ja 

vammaisneuvosto kävi keskustelun palvelustrategialuonnoksesta, ja erityisesti digipalvelut 

nousivat esiin. Ikäihmisille tarkoitettujen digipalveluiden tulee olla riittävän helpot ja digitaa-

lisiin palveluihin tulisi olla riittävästi paikallista tukea. Käytiin keskustelua esteettömyydestä 

ja sovittiin tutustumisesta esteettömyyskartoitukseen.  
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13.6.2024 kokouksessa käsiteltiin tulevaa vanhustenviikkoa 1 - 8.10.2023 teemalla Teh-

dään iästä numero ja tutustuttiin myös Invalidiliiton esteettömyyskartoitukseen.  

29.8.2023 hyväksyttiin vanhustenviikon suunnitelma. Sovittiin, että 4.10. pidettävässä van-

hustenpäivässä on tarjolla kahvit ja puuro Vireyttä seniorivuosiin - ikääntyneiden ruokasuo-

situs käytäntöön -hankkeen teemalla. Kampanjana ollut ”Ravitsevaa ruokaa ja ruokailoa – 

yhdessä syöden” haluaa tuoda esiin sen, kuinka hyvälaatuinen ruoka, yhdessä syöminen 

ja ruokailo ovat tärkeitä tekijöitä ikääntyneen ravitsemuksen, toimintakyvyn ja elämänlaa-

dun ylläpitämisessä. Suunniteltiin Kehitysvammaisten ihmisten oikeuksien teemaviikkoa 

1.–7.12.2023 sekä vanhusten kirkkopyhiä luterilaisen kirkon remontin valmistumisen jäl-

keen.  

Hyvinvointikoordinaattori kertoi Vie vanhus ulos -kampanjasta 18.9. – 1.10.23 ja siihen liit-

tyvästä Turvallisesti kotona ja liikkeellä -webinaarista 21.9.2023 klo 10–11.15, jonka järjesti 

PohjoisKarjalan Kansanterveystyön keskus. Vanhus- ja vammaisneuvosto järjesti Ilomant-

sin kunnanviraston Kalevala-salin etäkatsomoksi, jossa kuntalaiset pääsivät seuraamaan 

webinaaria kotiturvallisuudesta ja turvallisesta liikkumisesta. Tässä yhteydessä keskustel-

tiin myös ulkoilukoordinoijan tehtävästä sekä Ikäihmisten terveyspäivästä 14.10.2023 Jo-

ensuun Areenalla.  

 

25.10.2023 Keskusteltiin Kehitysvammaisten oikeuksien viikon 1. – 7.12.2023 mahdolli-

sesta ohjelmasta. Päivätoiminnan virkistysyhdistys ry. järjesti yhdessä Siun soten ja kun-

nan kanssa kaikille avoimen Marko Tuovisen konsertin 1.12.2023 klo 13 kunnanviraston 

Kalevalasalissa. Vanhus- ja vammaisneuvoston osallistavan budjetin rahoista osallistuttiin 

konsertin kuluihin.  

Hyvinvointikoordinaattori tiedotti, että omaishoitajille on ollut jaossa uimahallilippuja vuo-

delle 2023.  

Käytiin läpi ikäihmisten joulupuuro- ja -laulutapahtuman suunnitelmaa. Perinteinen tilai-

suus järjestettiin 14.12.2023 ev.lut. seurakuntatalolla. Tapahtuman tarjoiluihin käytettiin 

vanhus- ja vammaisneuvoston osallistavan budjetin rahaa.  

Vanhus- ja vammaisneuvoston kokouksissa on käsitelty myös hyvinvointialueen vanhus-

neuvoston ja vammaisneuvoston käsittelemät asiat. 


